

## MELILAX Mikrowlewka dla dorosłych 6 szt ABOCA



Cena: 38,50 PLN

### Opis słownikowy

Producent ABOCA POLSKA SP. Z O.O.

### Opis produktu

MELILAX  
Mikrowlewka z Promelaxin

#### Wskazania:

Melilax przeznaczony jest do leczenia zaparć, również w przypadku nadwrażliwości trzewnej (jak w przypadku okrężnicy drażliwej), szczelin i hemoroidów.

Produkt oczyszcza jelito oraz zmniejsza uciążliwości, podrażnienia i stan zapalny towarzyszące zaparciom. Melilax może być stosowany również w ciąży i podczas karmienia piersią.

#### Jak działa:

Melilax łączy zrównoważone działanie wydalające z działaniem ochronnym i łagodzącym błonę śluzową odbytu. Podwójne działanie Melilax uzyskiwane jest dzięki PROMELAXIN, kompleksowi miodów nektarowych i spadziowych, odpowiednio wyselekcjonowanych i przetworzonych na podstawie zawartości monosacharydów, polisacharydów i melanoidyn, wzbogaconemu o frakcję polisacharydową z aloesu i ślazu dzikiego.

Melilax ma działanie wydalające, które zapewnia bodziec aktywujący defekację.

Ponadto Melilax, dzięki swym cechom przypominającym śluz i dzięki swej lepkości, chroni błonę śluzową odbytu podczas przechodzenia stolca.

Te szczególne właściwości, połączone z działaniem antyoksydacyjnym, nadają produktowi właściwości ochronne i łagodzące błonę śluzową.

#### Dawkowanie i sposób użycia:

Dorośli i młodzież od 12go roku życia: 1 mikrowlewka w razie potrzeby. W przypadku uporczywych zaparć stosować 2dawki jedna po drugiej.

Sposób użycia

1. Otworzyć mikrowlewkę, usuwając obudowę kaniuli:  
– chwycić za biały pierścień umieszczony na pojemniku harmonijkowym. Drugą dłonią zginać obudowę kaniuli do momentu jej złamania i całkowitego oderwania od pierścienia; – wysunąć obudowę kaniuli.
2. Nałożyć kilka kropel produktu wokół odbytu i wprowadzić delikatnie kaniulę do odbytu.
3. Wcisnąć do końca mikrowlewkę i następnie trzymać ją wciśniętą do momentu całkowitego wyciągnięcia kaniuli, aby uniknąć zasysania produktu.

**Ostrzeżenia:**

nie stosować w przypadku nadwrażliwości lub alergii na jeden ze składników. W przypadku długotrwałych zaparć należy skonsultować się z lekarzem w celu wykluczenia innych schorzeń. Mikrowlewką jest jednorazowa, dlatego też nie powinna być ponownie użyta.

**Skład:**

Promelaxin kompleks miodów i polisacharydów z Aloesu i Ślazu dzikiego.

Zawiera ponadto: mieszanek wodno-glicerynową, sok z cytryny, olejek eteryczny z lawendy.